Cf. Lc 24, 35

Ad libitum pro anno B (P726am)

Lc 24, 46-47

Oportebat Christum pati, et resurgere a mortuis tertia die,  
et praedicari in nomine eius paenitentiam,  
et remissionem peccatorum in omnes gentes, alleluia.

Ad libitum pro anno C (P727am = P678am)

Cf. Io 21, 12-13

## THIRD SUNDAY OF EASTER

### Entrance Antiphon

Cf. Ps 65, 1-2

Make a joyful noise to God, all the earth,  
sing a psalm to his name,  
give him glorious praise, alleluia.

### Communion Antiphon

Cf. Lk 24, 35

### Optional for Year B

Lk 24, 46-47

It was necessary that the Christ suffer  
and on the third day rise from the dead,  
and that in his name repentance and remission of sins  
be preached to all the nations, alleluia.

### Optional for Year C

Cf. Jn 21, 12-13

## **Feria secunda**

Ant. ad introitum (P729ai)

Surrexit pastor bonus,  
qui animam suam posuit pro ovibus suis,  
et pro grege suo mori dignatus est, alleluia.

Ant. ad communionem (P732am)

Io 14, 27

Pacem relinquo vobis, pacem meam do vobis;  
non quomodo mundus dat, ego do vobis,  
dicit Dominus, alleluia.

## **Feria tertia**

Ant. ad introitum (P734ai)

Ap 19, 5; 12, 10

Laudem dicite Deo nostro,  
omnes qui timetis Deum, pusilli et magni,  
quia facta est salus, et virtus,  
et potestas Christi eius, alleluia.

Ant. ad communionem (P737am)

Rom 6, 8

Si mortui sumus cum Christo,  
credimus quia simul etiam vivemus cum Christo, alleluia.

## Monday

### Entrance Antiphon

The Good Shepherd has risen,  
who laid down his life for his sheep,  
and willingly died for his flock, alleluia.

### Communion Antiphon

Jn 14, 27

Peace I leave you,  
my peace I give you;  
not as the world gives, I give to you,  
says the Lord, alleluia.

## Tuesday

### Entrance Antiphon

Rev 19, 5; 12, 10

Sing praise to our God,  
all you who fear God, both small and great,  
for now salvation and strength have come,  
and the power of his Christ, alleluia.

### Communion Antiphon

Rom 6, 8

If we have died with Christ,  
we believe that we shall also live with Christ, alleluia.

## **Feria quarta**

Ant. ad introitum (P739ai)

Cf. Ps 70, 8.23

Repleatur os meum laude tua, ut possim cantare;  
gaudebunt labia mea, dum cantavero tibi, alleluia.

Ant. ad communionem (P742am)

Surrexit Dominus et illuxit nobis,  
quos redemit sanguine suo, alleluia.

## **Feria quinta**

Ant. ad introitum (P744ai)

Cf. Ex 15, 1-2

Cantemus Domino: gloriose enim magnificatus est.  
Fortitudo mea et laus mea Dominus,  
et factus est mihi in salutem, alleluia.

Ant. ad communionem (P747am)

2 Cor 5, 15

Pro omnibus mortuus est Christus,  
ut et qui vivunt iam non sibi vivant,  
sed ei qui pro ipsis mortuus est et resurrexit, alleluia.

## Wednesday

### Entrance Antiphon

Cf. Ps 70, 8.23

Let my mouth be filled with your praise that I may sing;  
my lips will rejoice when I sing to you, alleluia.

### Communion Antiphon

The Lord has risen and shone his light upon us,  
whom he has redeemed by his Blood, alleluia.

## Thursday

### Entrance Antiphon

Cf. Ex 15, 1-2

Let us sing to the Lord, for he has triumphed with glory;  
the Lord is my strength and my praise  
and has become my salvation, alleluia.

### Communion Antiphon

2 Cor 5, 15

Christ has died for all,  
that those who live may live no longer for themselves  
but for him who died for them and is risen, alleluia.

## **Feria sexta**

Ant. ad introitum (P749ai)

Ap 5, 12

Dignus est Agnus, qui occisus est,  
accipere virtutem et divinitatem et sapientiam  
et fortitudinem et honorem, alleluia.

Ant. ad communionem (P752am)

Crucifixus surrexit a mortuis, et redemit nos, alleluia.

## **Sabbato**

Ant. ad introitum (P754ai)

Col 2, 12

Consepulti estis Christo in baptismo,  
in quo et resurrexistis per fidem operationis Dei,  
qui suscitavit illum a mortuis, alleluia.

Ant. ad communionem (P757am)

Io 17, 20-21

Pater, pro eis rogo, ut ipsi in nobis unum sint,  
ut credat mundus quia tu me misisti,  
dicit Dominus, alleluia.

## Friday

### Entrance Antiphon

Rev 5, 12

Worthy is the Lamb, who was slain,  
to receive power and divinity,  
and wisdom and strength and honor, alleluia.

### Communion Antiphon

The Crucified is risen from the dead  
and has redeemed us, alleluia.

## Saturday

### Entrance Antiphon

Col 2, 12

You have been buried with Christ in Baptism,  
in which you have also risen again  
through faith in the working of God,  
who raised him from the dead, alleluia.

### Communion Antiphon

Jn 17, 20-21

Father, I pray for them, that they may be one in us,  
so that the world may believe it was you who sent me,  
says the Lord, alleluia.

## DOMINICA IV PASCHAE

Ant. ad introitum (P759ai)

Cf. Ps 32, 5-6

Misericordia Domini plena est terra;  
verbo Domini caeli firmati sunt, alleluia

Ant. ad communionem (P762am = P729ai)

### **Feria secunda**

Ant. ad introitum (P764ai = P658am)

Rom 6, 9

Ant. ad communionem (P767am = P694am)

Io 20, 19

### **Feria tertia**

Ant. ad introitum (P769ai = P696ai)

Ap 19, 7.6

Ant. ad communionem (P772am = P699am)